
 

Edição nº 974 – Terça - Feira, 25 de Janeiro de 2022                      Página 1 de 1 

EDIÇÃO nº 974 Terça - Feira, 25 de Janeiro de 2022 
 

Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 001/2021, 
Processo Licitatório de n° 001/2021, Pregão Presencial n° 001/2021, celebrado entre o 
Município de Ijaci e a empresa Target Consultoria e Soluções Eireli CNPJ 24.416.556/0002-
21. Prorrogação de prazo e reajuste dos respectivos valores conforme INPC acumulado no 
período de 10,16%  - Vigência 28/01/2023. Alyson Santos - Presidente da CPL. 
 

 


